2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2021

№ 66
Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 4 квартал 2021 года
1. Утвердить календарный план проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 4 квартал 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению

2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на инструкторов по спорту Т.С. Телегину, А.Г. Попова, А.П. Хонякина.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения

О.В. Чиков
Л.В. Гофман

21294

Приложение

к распоряжению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 06.10.2021 № 66
Календарный план проведения физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий на 4 квартал 2021 года
	Наименование мероприятия
	Сроки и место проведения
	Объем затрат (руб.)
	Итого

	КОСГУ
	Сумма

	соревнования по настольному теннису
(ответственный Телегина Т.С.)
	октябрь
с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	570,00
	570,00

	соревнования по стрельбе из пневматической винтовки
(ответственный Телегина Т.С.)
	ноябрь
с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	270,00
	270,00

	соревнования по многоборью среди женщин на приз Деда Мороза
(ответственный Телегина Т.С.)
	декабрь
с. Чажемто (тренажерный зал)
	349
	270,00
	270,00

	соревнования по шашкам и шахматам
 (ответственный Попов А.Г.)
	октябрь
с. Озёрное (спортзал школы)
	349
	540,00
	540,00

	соревнования по баскетболу (товарищеская встреча жителей села и школьников)

(ответственный Попов А.Г.)
	ноябрь
с. Озёрное (спортзал школы)
	349
	570,00
	570,00

	соревнования по стрельбе из пневматической винтовки и дартцу

(ответственный Попов А.Г.)
	декабрь

с. Озёрное (спортзал школы)
	349
	570,00
	570,00

	соревнования по силовому многоборью

(ответственный Хонякин А.П.)
	октябрь

с. Чажемто (тренажёрный зал)
	349
	570,00
	570,00

	соревнования по бильярду

(ответственный Хонякин А.П.)
	ноябрь

с. Чажемто (тренажёрный зал)
	349
	285,00
	285,00

	Итого

	6 645,00
	6 645,00